АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

15.11.2024                                                                                                           № 66-р

О внесении изменений в состав рабочей группы по рассмотрению

 инвестиционных проектов, реализуемых и планируемых к реализации

на территории муниципального образования город Мурманск в форме

 концессионных соглашений, утвержденный распоряжением

 администрации города Мурманска от 22.09.2023 № 43-р

(в ред. распоряжения от 04.06.2024 № 25-р)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных

соглашениях», постановлением Правительства Мурманской области

от 24.05.2017 № 265-ПП «О мерах по реализации отдельных положений

Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»

на территории Мурманской области», Уставом муниципального образования

городской округ город-герой Мурманск, постановлениями администрации

города Мурманска от 31.08.2023 № 3085 «О мерах по реализации отдельных

положений Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных

соглашениях» на территории муниципального образования город Мурманск»

и от 06.09.2023 № 3123 «О создании рабочей группы по рассмотрению

инвестиционных проектов, реализуемых и планируемых к реализации

на территории муниципального образования город Мурманск в форме

концессионных соглашений»:

1. Внести изменения в состав рабочей группы по рассмотрению

инвестиционных проектов, реализуемых и планируемых к реализации

на территории муниципального образования город Мурманск в форме

концессионных соглашений, утвержденный распоряжением администрации

города Мурманска от 22.09.2023 № 43-р (в ред. распоряжения от 04.06.2024

№ 25-р), изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему

распоряжению.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

2

настоящее распоряжение с приложением на официальном сайте администрации

города Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя главы администрации города Мурманска – управляющего

делами Коробову А.Ф.

Глава

города Мурманска                                                                         Ю.В. Сердечкин